[image: Y:\CONCURSOS 2015\TATUI\brasão.jpg]
Prefeitura Municipal de Tatuí - SP

EDITAL DE LOCAL DE PROVA E ENSALAMENTO – PERÍODO DA MANHÃ
CONCURSO PÚBLICO N° 001/2015

JOSÉ MANOEL CORREA COELHO, Prefeito do Município de Tatuí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, resolve tornar público o Edital de Local de Provas e Ensalamento, nos seguintes termos:
Art. 1° A Prova Objetiva será aplicada dia 20 de dezembro de 2015 para todos os cargos na cidade de TATUÍ - SP, nos locais e horários conforme quadros demonstrativos dos parágrafos subsequentes.

Art. 2º Consta no Anexo I, o Ensalamento dos locais de aplicação das Provas Objetivas, para os candidatos que realizarão a prova no período da MANHÃ na ESCOLA MUNICIPAL PROF. ACCÁCIO VIEIRA DE CAMARGO.

	DATA
	HORÁRIO - MANHÃ
	ESCOLA
	ENDEREÇO
	CARGOS

	20/12/2015
	Abertura dos portões: 8h
Fechamento dos portões: 8h45min
Início da aplicação das provas: 09h
Término das Provas: 12h
	ESCOLA MUNICIPAL PROF. ACCÁCIO VIEIRA DE CAMARGO
	Praça Deocacir de Oliveira e Silva, nº170, Vila São Cristóvão, Tatuí - SP
	- Atendente (DO NÚMERO DE ORDEM 01 AO 210) *

* O número ordem corresponde a primeira coluna à esquerda do ANEXO I.

Art. 3º Consta no Anexo II, o Ensalamento dos locais de aplicação das Provas Objetivas, para os candidatos que realizarão a prova no período da MANHÃ na ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL EUGÊNIO SANTOS.

	DATA
	HORÁRIO - MANHÃ
	ESCOLA
	ENDEREÇO
	CARGOS

	20/12/2015
	Abertura dos portões:8h
Fechamento dos portões: 8h45min
Início da aplicação das provas: 09h
Término das Provas: 12h
	EMEF EUGÊNIO SANTOS
	Praça Adelaide Guedes, Centro, Tatuí –SP.
	- Atendente (DO NÚMERO DE ORDEM 211 AO 510) *

 * O número ordem corresponde a primeira coluna à esquerda do ANEXO II.

Art. 4º Consta no Anexo III, o Ensalamento dos locais de aplicação das Provas Objetivas, para os candidatos que realizarão a prova no período da MANHÃ na ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL JOÃO FLORÊNCIO.

	DATA
	HORÁRIO - MANHÃ
	ESCOLA
	ENDEREÇO
	CARGOS

	20/12/2015
	Abertura dos portões: 8h
Fechamento dos portões: 8h45min
Início da aplicação das provas: 09h
Término das Provas: 12h
	E.M.E.F. JOÃO FLORÊNCIO
	Praça Paulo Setúbal, nº 21, Centro, Tatuí –SP.
	- Atendente (DO NÚMERO DE ORDEM 511 AO 755) *

* O número ordem corresponde a primeira coluna à esquerda do ANEXO III.

Art. 5º Consta no Anexo IV, o Ensalamento dos locais de aplicação das Provas Objetivas, para os candidatos que realizarão a prova no período da MANHÃ na ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMANTEAL PROF. JOSÉ TOMÁS BORGES.

	DATA
	HORÁRIO - MANHÃ
	ESCOLA
	ENDEREÇO
	CARGOS

	20/12/2015
	Abertura dos portões: 8h
Fechamento dos portões: 8h45min
Início da aplicação das provas: 09h
Término das Provas: 12h
	E.M.E.F. PROF. JOSÉ TOMÁS BORGES
	Rua Coronel Guilherme, nº 210, Centro, Tatuí-SP.
	- Atendente (DO NÚMERO DE ORDEM 756 AO 833) *
- Auxiliar de Serviços Gerais (Masculino)
- Médico Cardiologista
- Medico Clinico Geral
- Médico Estratégia e Saúde da Família
- Médico Infectologista
- Médico Otorrinolaringologista
- Médico Pediatra
- Medico Plantonista
- Médico Psiquiatra
- Medico Urologista
- Monitor (DO NÚMERO DE ORDEM 1044 AO 1070) *

 * O número ordem corresponde a primeira coluna à esquerda do ANEXO IV.

Art. 6º Consta no Anexo V, o Ensalamento dos locais de aplicação das Provas Objetivas, para os candidatos que realizarão a prova no período da MANHÃ na ESCOLA MUNICIPAL ENSINO FUNDAMENTAL PROFESSORA MARIA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA MARCONDES.

	DATA
	HORÁRIO - MANHÃ
	ESCOLA
	ENDEREÇO
	CARGOS

	20/12/2015
	Abertura dos portões: 8h
Fechamento dos portões: 8h45min
Início da aplicação das provas: 09h
Término das Provas: 12h
	EMEF PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA MARCONDES
	Rua Construtor Justo Del Santoro, nº 300 – Jd. São Luiz, Tatuí-SP.
	- Monitor (DO NÚMERO DE ORDEM 1071 AO 1350) *

* O número ordem corresponde a primeira coluna à esquerda do ANEXO V.

Art. 7º Consta no Anexo VI, o Ensalamento dos locais de aplicação das Provas Objetivas, para os candidatos que realizarão a prova no período da MANHÃ na ESCOLA MUNICIPAL ENSINO FUNDAMENTAL PROFESSORA TERESINHA VIEIRA DE CAMARGO BARROS

	DATA
	HORÁRIO - MANHÃ
	ESCOLA
	ENDEREÇO
	CARGOS

	20/12/2015
	Abertura dos portões: 8h
Fechamento dos portões: 8h45min
Início da aplicação das provas: 09h
Término das Provas: 12h
	PROF. TERESINHA VIEIRA DE CAMARGO BARROS
	Rua José Bastos, nº 100, Jardim Manoel de Abreu, Tatuí-SP
	- Monitor (DO NÚMERO DE ORDEM 1351 AO 1620) *

* O número ordem corresponde a primeira coluna à esquerda do ANEXO VI.

Art. 8º Consta no Anexo VII, o Ensalamento dos locais de aplicação das Provas Objetivas, para os candidatos que realizarão a prova no período da MANHÃ na ESCOLA MUNICIPAL ENSINO FUNDAMENTAL PROFESSORA MARIA ELI DA SILVA CAMARGO.

	DATA
	HORÁRIO - MANHÃ
	ESCOLA
	ENDEREÇO
	CARGOS

	20/12/2015
	Abertura dos portões: 8h
Fechamento dos portões: 8h45min
Início da aplicação das provas: 09h
Término das Provas: 12h
	EMEF PROFESSORA MARIA ELI DA SILVA CAMARGO
	Rua do Carmo Holtz, nº 80, Jardim Rosa Garcia I, Tatuí-SP
	- Monitor (DO NÚMERO DE ORDEM 1621 AO 1740) *

* O número ordem corresponde a primeira coluna à esquerda do ANEXO VII.

Art. 9º Consta no Anexo VIII, o Ensalamento dos locais de aplicação das Provas Objetivas, para os candidatos que realizarão a prova no período da MANHÃ na ESCOLA MUNICIPAL ENSINO FUNDAMENTAL PROFª. EUNICE PEREIRA DE CAMARGO.

	DATA
	HORÁRIO - MANHÃ
	ESCOLA
	ENDEREÇO
	CARGOS

	20/12/2015
	Abertura dos portões: 8h
Fechamento dos portões: 8h45min
Início da aplicação das provas: 09h
Término das Provas: 12h
	EMEF PROFª. EUNICE PEREIRA DE CAMARGO
	Rua João Castanho, nº 35, Jardins de Tatuí, Tatuí-SP
	- Monitor (DO NÚMERO DE ORDEM 1741 AO 2190) *

* O número ordem corresponde a primeira coluna à esquerda do ANEXO VIII.

Art. 10º Consta no Anexo IX, o Ensalamento dos locais de aplicação das Provas Objetivas, para os candidatos que realizarão a prova no período da MANHÃ na ESCOLA MUNICIPAL ENSINO FUNDAMENTAL PROFª. LÍGIA VIEIRA DE CAMARGO DEL FIOL.

	DATA
	HORÁRIO - MANHÃ
	ESCOLA
	ENDEREÇO
	CARGOS

	20/12/2015
	Abertura dos portões: 8h
Fechamento dos portões: 8h45min
Início da aplicação das provas: 09h
Término das Provas: 12h
	EMEF PROFª. LÍGIA VIEIRA DE CAMARGO DEL FIOL
	Rua José Tavares nº 415, Vila Angélica, Tatuí-SP
	- Monitor (DO NÚMERO DE ORDEM 2191 AO 2598) *
- Motorista (DO NÚMERO DE ORDEM 2599 AO 2611) *

* O número ordem corresponde a primeira coluna à esquerda do ANEXO IX.

Art. 11º Consta no Anexo X, o Ensalamento dos locais de aplicação das Provas Objetivas, para os candidatos que realizarão a prova no período da MANHÃ na ESCOLA MUNICIPAL ENSINO FUNDAMENTAL PROF° FIRMO ANTÔNIO DE CAMARGO DEL FIOL.

	DATA
	HORÁRIO - MANHÃ
	ESCOLA
	ENDEREÇO
	CARGOS

	20/12/2015
	Abertura dos portões: 8h
Fechamento dos portões: 8h45min
Início da aplicação das provas: 09h
Término das Provas: 12h
	EMEF PROF° FIRMO ANTÔNIO DE CAMARGO DEL FIOL
	Rua Wilson Prado, nº 37, Jardim Planalto, Tatuí-SP
	- Motorista (DO NÚMERO DE ORDEM 2612 AO 2822) *

* O número ordem corresponde a primeira coluna à esquerda do ANEXO X.

Art. 12º Consta no Anexo XI, o Ensalamento dos locais de aplicação das Provas Objetivas, para os candidatos que realizarão a prova no período da MANHÃ na ESCOLA MUNICIPAL ENSINO FUNDAMENTAL PROFº. JOSÉ GALVÃO SOBRINHO.
.

	DATA
	HORÁRIO - MANHÃ
	ESCOLA
	ENDEREÇO
	CARGOS

	20/12/2015
	Abertura dos portões: 8h
Fechamento dos portões: 8h45min
Início da aplicação das provas: 09h
Término das Provas: 12h
	EMEF PROF° JOSÉ GALVÃO SOBRINHO
	Rua Marieta de Assunção Teles, nº 150, Jardim Tóqui, Tatuí-SP
	- Motorista (DO NÚMERO DE ORDEM 2823 AO 2849) *
- PEB II CIÊNCIAS.
- PEB II EDUCAÇÃO ARTÍSTICA.
- Professor Educação Infantil Substituto (DO NÚMERO DE ORDEM 3023 AO 3137).*

* O número ordem corresponde a primeira coluna à esquerda do ANEXO XI.

Art. 13º Consta no Anexo XII, o Ensalamento dos locais de aplicação das Provas Objetivas, para os candidatos que realizarão a prova no período da MANHÃ na ESCOLA MUNICIPAL NEBAM AYRTON SENNA DA SILVA.

	DATA
	[bookmark: _GoBack]HORÁRIO - MANHÃ
	ESCOLA
	ENDEREÇO
	CARGOS

	20/12/2015
	Abertura dos portões: 8h
Fechamento dos portões: 8h45min
Início da aplicação das provas: 09h
Término das Provas: 12h
	NEBAM AYRTON SENNA DA SILVA
	Rua Oracy Gomes, nº 551, Centro, Tatuí-SP
	- Professor Educação Infantil Substituto (DO NÚMERO DE ORDEM 3138 AO 3368).*

* O número ordem corresponde a primeira coluna à esquerda do ANEXO XII.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será afixado no Mural de Publicações da Prefeitura Municipal e no endereço eletrônico www.mgaconcursospublicos.com.br

Tatuí, 16 de dezembro de 2015.

JOSÉ MANOEL CORREA COELHO
PREFEITO MUNICIPAL

4

image1.jpeg
. &